
CONSEJERÍA EDUCACIÓN DE CASTILLA Y LEÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR 

RESOLUCIÓN DE 7 DE ABRIL DE 2015, DE LA VICECONSEJERÍA DE FUNCIÓN PÚBLICA Y
MODERNIZACIÓN (BOCYL DE 10 DE ABRIL)

LISTADO ALFABÉTICO DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



PROVINCIA: ÁVILA

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 010 - FRANCES
ACCESO: 1 y 2

DIAZ PEREZ, SARA
GARCIA LANCELIN, SEBASTIAN DAVID
GARCIA MAURI, ALBA
GONZALEZ REGUERAS, SILVIA
GONZALO VELASCO, MARIA ESTHER
HERRERO GARCIA, TERESA
LEMAIRE , M. JEANNINE SIDONIA
MARTINEZ PEÑAS, MARIO
NUÑEZ DE PRADO, JESSICA
PESCADOR VALLEJO, JOSE MANUEL

076944304
071124781
050755168
071010596
070811511
070246945
X5435536S
071150501
034272804
016810730

 08.3390
 08.0550
 08.1854
 08.3150
 07.9336
 08.1480
 07.7893
 09.0675
 08.0316
 07.8058

LEÓN
VALLADOLID
ÁVILA
LEÓN
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
VALLADOLID
LEÓN
PALENCIA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
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